BỘ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
__________________

Số:            /QĐ-BVHTTDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________

Hà Nội, ngày       tháng 5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước

đặt hàng sản xuất phim và tài trợ phổ biến phim năm 2022

của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch

BỘ TRƯỞNG BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 79/2017/NĐ-CP ngày 17 tháng 7 năm 2017 của

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ

Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 2047/QĐ-TTg ngày 03 tháng 12 năm 2021 của Thủ

tướng Chính phủ về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 2353/QĐ-BTC ngày 07 tháng 12 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2022;

Căn cứ Công văn số 3888/BTC-HCSN ngày 29 tháng 4 năm 2022 của Bộ

Tài chính về phương án phân bổ và giao dự toán kinh phí đặt hàng sản xuất

phim năm 2022;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao dự toán chi ngân sách nhà nước đặt hàng sản xuất phim và tài

trợ phổ biến phim năm 2022 cho đơn vị sử dụng ngân sách trực thuộc Bộ Văn hóa,

Thể thao và Du lịch theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Căn cứ dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2022 được giao, Thủ

trưởng các đơn vị tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật Ngân sách nhà

nước và các văn bản hướng dẫn.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính và Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Bộ Tài chính;

- Kho bạc Nhà nước;

- Đơn vị sử dụng ngân sách;

- Kho bạc Nhà nước nơi giao dịch

(gửi qua đơn vị sử dụng ngân sách);

- Lưu: VT, KHTC, QH.

 KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Tạ Quang Đông

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-18T17:33:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Hồng Liên<honglien-vhttdl@vhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-26T17:28:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Quang Đông<dongtq@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-27T08:54:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-27T08:54:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-27T08:55:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!